2

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» января  2025  года

                    № 29
г. Тверь
О внесении изменений в постановление Администрации города Твери             от 05.12.2024 № 860 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда в муниципальном казенном учреждении «Центр обеспечения деятельности территориальных подразделений Администрации города Твери»
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом города Твери, постановлением Главы администрации города Твери от 12.12.2008 № 3468 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда в муниципальных учреждениях города Твери»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Положение о порядке и условиях оплаты труда в муниципальном казенном учреждении «Центр обеспечения деятельности территориальных подразделений Администрации города Твери», утвержденное постановлением Администрации города Твери от 05.12.2024 № 860 (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. Таблицу пункта 2.1 Положения изложить в новой редакции:
«
	  Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	Главный специалист
	13136

	Главный специалист, главный бухгалтер
	13136

	Ведущий специалист
	12347

      ».

1.2. Таблицу пункта 5.1 Положения изложить в новой редакции:
«
	  Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	Директор
	17051

 ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

Глава города Твери

                               А.В. Огоньков